⁴ *Gaza-yı Feth-i Kal'a-yı Hayber Cengi*, 1-37.

⁵ *Gazâvât-ı Muhammed Hanefiyye Cengi*, 188-215, 188.

⁶ Muhammed b. Ali b. Ebi Talib el-Haşimi el-Kureşi, Ali b. Ebi Talib'in Yemen bölgesinde yaşayan Beni Hanefi kabilesinden olan el-Havle isimli cariyesinden 16/637'de Medine'de doğan çocuğudur. Ebu Abdullah Muhammed b. Sa'd (230/884), *Tabakatü'l-Kübra*, I-VIII, Beyrut 1968, III/19-20; Ahmed b. Ebî Ya'kûb b. Ca'fer b. Vehb el-Ya'kûbî (292/904), *Târîhu'l-el-Ya'kûbî*, I-II, Beyrut 1960, II/213; Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî (310/922), *Târîhu'l-Umem ve'l-Mulûk*, thk., Muhammed Ebû'l-Fazl İbrâhim, I-XI, Beyrut 1967, V/153-155.

tü'z-Zehra ve ol İmamzade-i müzekki -radiyallahu 'anha- çün Muhammed Hanife, kıssasında dimişdik ki üç yolın birisini İmam-ı Hasan, ihtiyar eyledi. Ol sağ yol idi ve orta yolu; İmam-ı Hüseyin, ihtiyar eyledi ve sol yolu Muhammed Hanife ihtiyar eyledi.

Kocatürk, Vasfi Mahir, *Türk Edebiyatı Tarihi*, Edebiyat Yayınevi, Ankara 1970.

Mu'cizâtü'l Nebi -'Aleysi's-selâm-Cengi, Elazığ Emekli İmam Hatiplerinden Arındıklı Ali Hoca(Ö.2008)'nın kütüphanesinde bulunmaktadır, Müellif ve müstensih kaydı yoktur, 1-236, (233-240).

et-Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr(310/922), *Târîhu'l-Umem ve'l-Mulûk*, thk., Muhammed Ebû'l-Fazl İbrâhîm, I-XI, Beyrut 1967.

Tarih-i Kal'a-i Kan Hazret-i 'Ali -Kerremallâhu Vechehu- Cengi, Elazığ Emekli İmam Hatiplerinden Arındıklı Ali Hoca(Ö.2008)'nın kütüphanesinde bulunmaktadır, Müellif ve müstensih kaydı yoktur, 1-236, (37-110).

el-Ya'kûbî, Ahmed b. Ebî Ya'kûb b. Ca'fer b. Vehb (292/904), *Târîhu'l-el-Ya'kûbî*, I-II, Beyrut 1960.